Sancte Joseph beatæ virginis sponse,
 Sancte Joseph in ventre sancificate
 Sancte Joseph a peccato mortali immunii facte,
 Sancte Joseph in gratia conformate,
 Sancte Joseph Patriarcharum culmen,
 Sancte Joseph inter omnes in viginis connubium electe,
 Sancte Joseph ineffabiliter benedictionibus dodate,
 Sancte Joseph cui regina cæli ministravit,
 Sancte Joseph Christi pater vocate
 Sancte Joseph Christi tutor amantissime,
 Sancte Joseph Christi nutritie fidelissime,
 Sancte Joseph Christi pueri post virginem adorator prime,
 Sancte Joseph qui Christum ab Herode liberasti,
 Sancte Joseph qui virginem traducere noluisse,
 Sancte Joseph Spiritus sancti donis abundantissime,
 Sancte Joseph vir angelice,
 Sancte Joseph qui monitiones custodis angeli in Christum experuisti,
 Sancte Joseph qui angelus divina oracula retulisti
 Sancte Joseph qui ut primipatus Christum magni consilii angelum gubernasti,
 Sancte Joseph qui ut virtus minister Christi fuisti,
 Sancte Joseph dominationibus major, cui rex et regina cælorum servicerent,
 Sancte Joseph in cujus brachiis et gremio tanquam in throno Christus insedit,
 Sancte Joseph qui et cherubim virginis paradisi custodiam habuisti,
 Sancte Joseph vir seraphice,
 Sancte Joseph contemplator altissime,
 Sancte Joseph inter brachia Christi defuncte,
 Sancte Joseph angelici concentis auditor,
 Sancte Joseph ad lymbum Patrum Christi præcursor,
 Sancte Joseph qui cum Christo inter alios surrexisti,
 Sancte Joseph qui corpore et anima peculiaribus gloriæ donis fruevit,
 Sancte Joseph patrone et defensor noster dulcissime,
 Agnus Dei, qui tollis etc...

Ora pro nobis sancte Joseph,

Ut digni officiamur promissionibus Christi.

Oremus

Omnipotens sempiternus Deus, qui beatum Joseph justum, filium David beatæ Mariæ virginis tuæ matri sponsum prævidisti et tuum nutritum elegisti, da quæsumus, ut ejus precibus et meritis Ecclesia tua tranquilla pace lætetur et ad perpetuæ visionis tuæ consolationem perducamur, qui vivit etc...

Amen. [83]

Litanies de Saint Vincent de Paul.

Kyrie, eléison.
 Christe, eléison.
 Kyrie eleison
 Christe audi nos.
 Christe exaudi nos.
 Pater de cælis, Deus, *miserére nobis.*
 Fili Redemptor mundi, Deus,
 Spiritus Sancte, Deus,
 Sancta Trinitas, unus Deus,
 Sancta Maria, *ora pro nobis.*

Sancte Vincénti a Paulo, *ora pro nobis.*
 senex a puero
 ab infantiâ miséricors,
 de grégibus ôvium elécte, ut pasceres hereditatem Domini,
 in captivitate liber,
 juste ex fide vivens,
 christianæ spei anchora firmâ tutissime,
 caritatis igne succénse,
 vir simplex, recte ac timens Deum,
 mitis et hùmilis corde Christi discipule,
 carne et spiritu mortificate,
 spiritu Christi vivens,
 glôriæ Dei verè zelàtor,
 venitor animarum strénue,
 perpétue mundi contéptor et osor,
 christifinâ paupertate dives,
 angélicæ castitatis œmule,
 vir obédiens et loquens victôrias,
 in labôribus a juventute tua,
 ab omni spécie malâ abstinens,
 perféctœ virtûtis studiosissime, [84]
 tamquàm rupes in sæculi flûctibus immote,
 vir sapiéntiâ tuâ sicut sol manent,
 in advérsis omnibus patientissime,